河北省高等教育学会实验室工作分会

关于召开2018年河北省高校实验室安全与资产管理

学术研讨会的通知

各高等学校：

为推动我省高等学校实验室管理与建设水平不断提高，结合我省高校

实验室安全与资产管理工作的实际，组织有关专家交流研讨高校实验建设

与管理工作经验，强化实验室安全教育培训及规范化管理。经研究决定于

2018年7月23-25日在燕山大学举办“河北省高校实验室安全与资产管理学

术研讨会”，会议期间将召开常务理事会议，召开经管联盟常务理事会议，

具体内容另附通知。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

会议将邀请省教育厅有关领导，国内高校实验室与资产管理知名专家

作专题报告，开展交流互动，主要内容：

1.通报全省实验室安全检查工作情况，开展实验室安全技术培训，强

化实验室安全管理工作；

2.研讨新形势下如何加强实验室建设管理，做好设备招投标工作；

3.交流本科教学审核评估工作经验，做好审核评估工作；

4.加强经管实验室建设，探索经管实验室内涵建设与发展；

5.加强国家虚拟仿真实验教学项目建设工作交流；

6.加强实验技术队伍建设经验交流；

7.考察燕山大学实验室。

二、参会人员

1.研究会理事，常务理事；

2.高校实验室主任、实验技术人员及实验教师；

3.高校从事实验室管理及资产管理的工作人员；

4.从事实验教学的教师、科研人员；

三、时间地点乘车路线

1.时间：2018 年 7月 23-25 日，23 日报到，24-25 日会议，26 日离会。

2.秦皇岛市首旅京伦酒店（秦皇岛市海港区文安路 1 号） 联系电话：

0335-5815888

3.乘车路线：秦皇岛高铁站乘坐 19 路用时 1 小时 11 分钟，6 路(始

发)/34 路转 21 路用时 57 分钟，打车大约 22 元；北戴河火车站乘坐 6 路

3540 工厂站下车或 6 路转 21 路旭海.金梦海湾 8 号站下车，打车约 36元；

山海关机场可乘坐 24路附线号转 21路，用时 1.5 小时，打车大约 46元。

4.自驾车路线：自驾请自行导航，酒店提供停车场。

5.会务组联系电话：河北大学综合实验中心 邓尧，电话：0312-5073999

手机： 15027800001

四、费用标准

参加会议人员每人交纳会务费 800 元。缴费方式：现场缴费（现金或

刷卡）、电汇（汇款信息详见参会回执表）皆可，会议费发票统一由保定

市铭奥电子科技有限公司开具；（开具发票需提供学校税号、地址电话、

开户行及账号等信息）大会统一安排食宿，费用自理。会议不组织旅游，

不发放纪念品。

五、注意事项

因暑期秦皇岛市住宿紧张，为了尽早确定好会议各项安排，请参加人

员务必于 7月 5日前回复回执信息到电子邮箱：2065229315@qq.com。

河北省高等教育学会实验室工作分会

2018 年 6 月 22 日